关于2016-2017学年度第二学期公共数学课程考试相关问题的通知

各学院：
根据教务处考试工作安排，本学期公共数学课程“机考”定于2017年6月14日，22日-23日，26日在逸夫楼5楼大学生“英语自主学习中心”进行。为了顺利完成本学期公共数学课程考核任务，现就考试相关问题通知如下
1、 课程分类
本学期公共数学考试课程分为：对口班级数学课程、专科班数学课程、专业选修班数学课程、普通本科数学课程(包括：线性代数、概率与数理统计、高等数学A(二)、高等数学B(二)、高等数学C(二))等。
2、 普通本科数学课程开课班级

	线性代数
	概率统计
	高数A(二)
	高数B/C(二)
	合计班数

	生工学院
	16级2个班

	16级5个班
	7

	管理学院

	16级5个班
	5

	化工学院
	16级1个班
	16级1个班
	16级4个班

	6

	信息学院

	16级7个班

	7

	机电学院

	16级7个班

	7

	商学院

	15级8个班

	16级8个班
	16

	数统学院

	16级1个班
	16级1个班
	16级1个班
	3

	资土学院
	16级1个班
	16级2个班
	16级6个班

	9

	环测学院

	16级2个班
	16级4个班

	6

	合计班数
	4
	14
	29
	19
	66

3、 期末考试方式
考试分“全笔试”和“机考+笔试”两种方式。
对口班级数学课程、专科班数学课程、专业选修班数学课程均采用“全笔试”方式，即采用2个小时考试时间的普通笔试方式。
普通本科数学课程考核采用“机考+笔试”的方式进行，“机考”为数学课程基本知识考试，利用校园网公共数学课程考试平台终端进行，满分60分。学生利用平台已有注册信息进行考试。
“笔试”为数学课程知识应用考试，满分40分。“笔试”为“应用题”考试，考试时间为1小时。
学生期末数学课程考试成绩等于“机考成绩+笔试成绩”。
4、 “笔试”考试时段、考场、监考
“笔试”考试时段，包括：(1)对口班级数学课程、专科班数学课程、专业选修班数学课程的2个小时考试时间的普通笔试；(2) 普通本科数学课程的1小时考试时间的应用题笔试。同类课程全校统一试卷，必须按教务处通知的时段统一安排。
五、“机考”监考安排
(1)教务处负责人：张增林
根据考试方案安排，督查各学院考试组织情况，巡查考试纪律，确保考试有序进行。
(2)数统学院负责人：
张光辉(QQ: 652713687，电话：13399577935)；
刘兆鹏(QQ: 872571753，电话：15855301643)；
根据考试方案，负责公共数学课程考试的“组卷”与“试卷发布”；与“自主学习中心”合作，完成考场机器的考试终端的安装调试，确保考试平台的运行正常；协助教务处维持考试现场的纪律和秩序。
公共数学课程“机试”组卷方式：
（1） 随机抽题：按照课程章节分布，从试题库每小节随机抽题（40或50道），组成一套试卷，强调知识点全覆盖；
（2） 随机抽卷：从试题库按章节随机抽题（40或50道），组成若干套试卷，学生随机抽卷考试，强调知识点全覆盖。
六、“机考”考场与时段安排

	序号
	学   院
	科   目
	考 试 班 级
	时   段
	考   场
	监考教师

	1
	化学化工学院
资土学院
生工学院
	线性代数
（共256人）
	16应用化学（69）
16交通工程（63）
16食品科学1（62）
16食品科学2（62）
	6月14日
14：40-15:40
	逸夫楼B503
	16食品科学与工程1
	逸夫楼B503

	逸夫楼B507
	16应用化学
	逸夫楼B507

	逸夫楼B508
	16交通工程
	逸夫楼B508

	逸夫楼B511
	16食品科学与工程2
	逸夫楼B511

	逸夫楼B515
	不同班级混合考场
	逸夫楼B515

	2
	机电学院
	高等数学A（二）
（共267人）
	16电气工程1（72）
16电气工程2（68）
16通信工程（62）
16机械制造2（65）
	6月22日
7:50-8:50
	逸夫楼B503
	16通信工程
	逸夫楼B503

	逸夫楼B507
	16电气工程1
	逸夫楼B507

	逸夫楼B508
	16电气工程2
	逸夫楼B508

	逸夫楼B511
	16机械制造2
	逸夫楼B511

	逸夫楼B515
	不同班级混合考场
	逸夫楼B515

	3
	机电学院
	高等数学A（二）
（共216人）
	16自动化1（72）、
16机械制造1（70）
16电信工程（74）
	6月22日
9:00-10:00
	逸夫楼B503
	不同班级混合考场
	逸夫楼B503

	逸夫楼B507
	16自动化1
	逸夫楼B507

	逸夫楼B508
	16机械制造1
	逸夫楼B508

	逸夫楼B511
	16电信工程
	逸夫楼B511

	逸夫楼B515

	逸夫楼B515

	4
	信息工程学院
	高等数学A（二）
（共237人）
	16计算机1（60）、
16计算机2（56）、
16计算机3（60）
16计算机4（61）
	6月22日
10:10-11:10
	逸夫楼B503
	16计算机2
	逸夫楼B503

	逸夫楼B507
	16计算机1
	逸夫楼B507

	逸夫楼B508
	16计算机3
	逸夫楼B508

	逸夫楼B511
	16计算机4
	逸夫楼B511

	逸夫楼B515
	不同班级混合考场
	逸夫楼B515

	序号
	学   院
	科   目
	考 试 班 级
	时   段
	考   场
	监考教师

	5
	信息工程学院
数统学院
	高等数学A（二）
（共182人）
	16计算机5（61）
16计算机6（60）
16计算机7（61）
	6月22日
11:20-12:20
	逸夫楼B503
	不同班级混合考场
	逸夫楼B503

	逸夫楼B507
	16计算机5
	逸夫楼B507

	逸夫楼B508
	16计算机6
	逸夫楼B508

	逸夫楼B511
	16计算机7
	逸夫楼B511

	逸夫楼B515

	逸夫楼B515

	6
	环测学院
	高等数学A（二）
（共255人）
	16测绘工程1（66）
16测绘工程2（61）
16地理科学1（65）
16地理科学2（63）
	6月22日
13:40-14:40
	逸夫楼B503
	16测绘工程1
	逸夫楼B503

	逸夫楼B507
	16测绘工程2
	逸夫楼B507

	逸夫楼B508
	16地理科学1
	逸夫楼B508

	逸夫楼B511
	16地理科学2
	逸夫楼B511

	逸夫楼B515
	不同班级混合考场
	逸夫楼B515

	7
	资土学院
	高等数学A（二）
（共198人）
	16土木工程1（49）、
16土木工程2（49）
16土木工程3（46）
16资源勘查（54）
	6月22日
14:50-15:50
	逸夫楼B503
	16土木1
	逸夫楼B503

	逸夫楼B507
	16土木2
	逸夫楼B507

	逸夫楼B508
	16土木3
	逸夫楼B508

	逸夫楼B511
	16资源勘查
	逸夫楼B511

	逸夫楼B515
	不同班级混合考场
	逸夫楼B515

	8
	资土学院
	高等数学A（二）
（共192人）
	16交通工程（62）
16地质工程（61）
16应用统计学（69）
	6月22日
16:00-17:00
	逸夫楼B503
	不同班级混合考场
	逸夫楼B503

	逸夫楼B507
	16交通工程
	逸夫楼B507

	逸夫楼B508
	16地质工程
	逸夫楼B508

	逸夫楼B511
	16应用统计
	逸夫楼B511

	逸夫楼B515

	逸夫楼B515

	序号
	学   院
	科   目
	考 试 班 级
	时   段
	考   场
	监考教师

	9
	化工学院
	高等数学A（二）
（共263人）
	16化工1（65）、
16化工2（65）、
16应用化学（69）
16过程装备（64）
	6月22日
17:10-18:10
	逸夫楼B503
	16化工1
	逸夫楼B503

	逸夫楼B507
	16化工2
	逸夫楼B507

	逸夫楼B508
	16应用化学
	逸夫楼B508

	逸夫楼B511
	16过程装备
	逸夫楼B511

	逸夫楼B515
	不同班级混合考场
	逸夫楼B515

	10
	商学院
	高等数学B（二）
（共262人）
	16会计学1（71）
16会计学2（68）
16会计学3（62）
16市场营销（61）
	6月23日
7:50-8:50
	逸夫楼B503
	16市场营销
	逸夫楼B503

	逸夫楼B507
	16会计学1
	逸夫楼B507

	逸夫楼B508
	16会计学2
	逸夫楼B508

	逸夫楼B511
	16会计学3
	逸夫楼B511

	逸夫楼B515
	不同班级混合考场
	逸夫楼B515

	11
	商学院
	高等数学B（二）
（共261人）
	16财务管理1（68）
16财务管理2（68）
16电子商务（65）
16国际贸易（58+2）
	6月23日
9:00-10:00
	逸夫楼B503
	16国际贸易
	逸夫楼B503

	逸夫楼B507
	16财务管理1
	逸夫楼B507

	逸夫楼B508
	16财务管理2
	逸夫楼B508

	逸夫楼B511
	16电子商务
	逸夫楼B511

	逸夫楼B515
	不同班级混合考场
	逸夫楼B515

	12
	生工学院
	高等数学B（二）
（共258人）
	16生物技术1（67）、
16生物技术2（67）、
16食品科学1（64）
16食品科学2（60）
	6月23日
10:10-11:10
	逸夫楼B503
	16食品科学2
	逸夫楼B503

	逸夫楼B507
	16生物技术1
	逸夫楼B507

	逸夫楼B508
	16生物技术2
	逸夫楼B508

	逸夫楼B511
	16食品科学1
	逸夫楼B511

	逸夫楼B515
	不同班级混合考场
	逸夫楼B515

	序号
	学   院
	科   目
	考 试 班 级
	时   段
	考   场
	监考教师

	13
	生工学院
数统学院
管理学院
	高等数学B（二）
（共191人）
	16食品质量（64）
16经济统计（59）
16工程管理（68）
	6月23日
11:20-12:20
	逸夫楼B503
	不同班级混合考场
	逸夫楼B503

	逸夫楼B507
	16食品质量与安全
	逸夫楼B507

	逸夫楼B508
	16经济统计
	逸夫楼B508
	王艳萍

	逸夫楼B511
	16工程管理
	逸夫楼B511

	逸夫楼B515

	逸夫楼B515

	14
	管理学院
	高等数学B（二）
（共241人）
	16物业管理（58）
16房地产（60）
16酒店管理（60）
16人力资源（63）
	6月23日
14:50-15:50
	逸夫楼B503
	16物业管理
	逸夫楼B503

	逸夫楼B507
	16房地产
	逸夫楼B507

	逸夫楼B508
	16酒店管理
	逸夫楼B508

	逸夫楼B511
	16人力资源
	逸夫楼B511

	逸夫楼B515
	不同班级混合考场
	逸夫楼B515

	15
	商学院
	概率统计（文）
（共262人）
	15财务管理1（66）、
15财务管理2（67）
15电子商务（65）
15国际贸易（64）
	6月26日
7:50-8:50
	逸夫楼B503
	15财务管理1
	逸夫楼B503

	逸夫楼B507
	15财务管理2
	逸夫楼B507

	逸夫楼B508
	15电子商务
	逸夫楼B508

	逸夫楼B511
	15国际贸易
	逸夫楼B511

	逸夫楼B515
	不同班级混合考场
	逸夫楼B515

	16
	商学院
	概率统计（文）
（共248人）
	15会计学1（70）、
15会计学2（72）、
15会计学3（61）
15财务管理3（45）
	6月26日
9:00-10:00
	逸夫楼B503
	15财务管理3
	逸夫楼B503

	逸夫楼B507
	15会计学1
	逸夫楼B507

	逸夫楼B508
	15会计学2
	逸夫楼B508

	逸夫楼B511
	15会计学3
	逸夫楼B511

	逸夫楼B515
	不同班级混合考场
	逸夫楼B515

	序号
	学   院
	科   目
	考 试 班 级
	时   段
	考   场
	监考教师

	17
	数统学院
资土学院
	概率统计（理）
（共174人）
	16经济统计（59）
16地质工程（61）
16资源勘查（54）
	6月26日
10:10-11:10
	逸夫楼B503
	不同班级混合考场
	逸夫楼B503

	逸夫楼B507
	16资源勘查
	逸夫楼B507

	逸夫楼B508
	16经济统计
	逸夫楼B508

	逸夫楼B511
	16地质工程
	逸夫楼B511

	逸夫楼B515

	逸夫楼B515

	18
	环测学院
化工学院
	概率统计（理）
（共193人）
	16测绘工程1（66）
16测绘工程2（62）
16过程装备（65）
	6月26日
11:20-12:20
	逸夫楼B503
	不同班级混合考场
	逸夫楼B503

	逸夫楼B507
	16测绘工程1
	逸夫楼B507

	逸夫楼B508
	16测绘工程2
	逸夫楼B508

	逸夫楼B511
	16过程装备
	逸夫楼B511

	逸夫楼B515

	逸夫楼B515

	19
	全校各学院
	高等数学、线性代数、概率统计
	重修考试冲突或测试失败学生
	6月26日
14:50-15:50
	逸夫楼B507
	高等数学
	逸夫楼B507
	刘兆鹏

	逸夫楼B508
	线性代数
	逸夫楼B508
	张光辉

	逸夫楼B511
	概率统计
	逸夫楼B511
	张增林

七、其它要求
(1)进入考场按“自主学习中心”要求，需要穿戴鞋套等；
(2)考生从“自主学习中心”西门进入考场，考试结束后，从“自主学习中心”东门离开考场；
(3)考生凭一卡通（身份证）进入考场，验证要求一卡通（身份证）考生本人一致，不一致不得进入考场；验证工作由各学院监考教师负责；
(4)考生按班级顺序、按学号顺序进入指定机房参加考试；
(5)考生在考试过程中，必须把一卡通（身份证）放在机位的桌面的明显位置，以备监考教师查验，同时监考教师也要对考生提出出示证件的要求；
(6)逸夫楼自主学习中心五个教室能容纳的考生数为：B507、B508、B511各能容纳60人；B503、B515各能容纳45人。
各学院按照B507、B508、B511、B503、B515的顺序排定监考教师。监考教师安排考生有序进场，当一个考场安排不了一个班级时，则由监考教师将多余考生安排在B515进行考试，即B515作为混合考场使用。
(7)各学院必须将监考教师排定到每个考场，并全权负责该考场的监考；
(8)每个考生都必须在考生登记表上填写考生信息。监考教师也要督促考试分班级，按学号顺序填写考生信息。
(9)各学院将排定的“机考”监考表，于6月10日前报教务处。
(10)若因不可抗拒原因不能考试时（如出现断电、断网等现象），则考试时间顺延。
                                               宿州学院教务处
                                               数学与统计学院
[bookmark: _GoBack]                                                     2017.06.10

2016-2017学年度第二学期公共数学课程考试机考登记表
考试时间    日    点   分至   点    分 考场             科目
学院：               班级：                       监考教师：
	序号
	学  号
	姓  名
	序号
	学  号
	姓  名
	序号
	学  号
	姓  名

	1

	25

	49

	2

	26

	50

	3

	27

	51

	4

	28

	52

	5

	29

	53

	6

	30

	54

	7

	31

	55

	8

	32

	56

	9

	33

	57

	10

	34

	58

	11

	35

	59

	12

	36

	60

	13

	37

	61

	14

	38

	62

	15

	39

	63

	16

	40

	64

	17

	41

	65

	18

	42

	66

	19

	43

	67

	20

	44

	68

	21

	45

	69

	22

	46

	70

	23

	47

	71

	24

	48

	72